
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified (75% = 12 Laps) 

DQ 

No. 

26 
50 
44 

277 
271 
27 

15 
4 

107 
22 
7 

Name 

FERNANDO BARBOZA 
CARLOS DUARTE 
PEDRO PAIM 
MARCOS FONTANA 
TAUAN RIBEIRO 
GABRIELA CAUDURO 

FERNANDO CECHINATO 
VADIS GRANDO 
RAFAEL MENDES CEARA 
LAERCIO PALOSCHI 
AUGUSTO CASTRO 

Nat/State 

FIR 

FIR 

FIR 

NOV 

NOV 

NOV 

FIR 

FIR 

NOV 

NOV 

NOV 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

8 

4 

4 

Total Tm 

12:46.030 
12:47.206 
13:01.739 
13:08.268 
13:09.656 
13:15.104 

6:29.877 
3:21.828 

0.819 
1.628 

3:56.406 

Diff 

1.176 

15.709 

22.238 

23.626 

29.074 

8 Laps 

12 Laps 

16 Laps 

16 Laps 

DQ 

Gap 

1.176 

14.533 

6.529 

1.388 

5.448 

8 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

0.809 

Best Tm 

47.410 
47.483 
47.541 
47.999 
28.373 
48.259 

48.079 
48.299 

56.622 

In Lap 

10 

13 

12 

11 

1 

14 

7 

3 

0 

0 

1 

Sorted on Laps

Announcements 
#7 DESCLASSIFICADO POR DESRESPEITO A DIREÇÃO DE PROVA 
#44 PENALIZADO EM 15s POR VISTORIA TÉCNICA 

Margin of Victory 

1.176 

Avg. Speed 

80,456 

Best Lap Tm 

28.373 

Best Speed 

135,763 

Best Lap by 

271 - TAUAN RIBEIRO 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

CITADINO DE VACARIA ETAPA 1 

FIREBALL 

Bateria 2 FIREBALL 

Race (16 Laps) started at 16:16:33 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

10/03/2024 15:30 


